software web para controle de estoque de farmácia e dispensação com integração 
à SOA BNAFAR.Serviço 3: APIs Microsoft Azure e Power Bi Embedded e Indicadores da APS.Serviço 4: Levantamento de 
requisitos e migração do prontuário eletrônico em nuvem.Valor total anual da despesa: R$ 57.600,00. (cinquenta e sete mil e 
seiscentos reais).Entidade: MUNICIPIO DE MUCAJAÍ-Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.Programa de Trabalho: 
10.122.0700.2097.0000 – Gestão da Secretaria Municipal de Saúde-Elemento Despesa: 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.-Prazo de Execução:

[...]

fornecimento de recargas de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (gás de cozinha) de forma contínua, visando atender as 
necessidades das Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde de Mucajaí-RR, conforme as 
quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas neste instrumento.Valor total da despesa: R$ 287.460,32 
(duzentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e sessenta reais e trinta e dois centavos).Entidade: MUNICIPIO DE MUCAJAÍ-rgãos: 

VALOR TOTAL: R$140.866,80 (Cento e quarenta mil, oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta 
centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Programas de Trabalhos Elemento de despesa 

06.244.2020.2047.0000 e 08.122.2030.2077.0000. 33.90.30.00 

VALOR TOTAL: R$ 32.170,00 (Trinta e dois mil, cento e setenta reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

Programas de Trabalhos Elemento de despesa 

10.122.0700.2097.0000, 10.301.0700.2030.0000, 
10.301.0700.2031.0000, 10.301.0710.2041.0000, 
10.301.0710.2130.0000, 10.301.0710.2157.0000, 
10.305.0730.2038.0000 e 10.305.0730.2100.0000. 

33.90.30.00 

VALOR TOTAL: R$ 82.253,52 (Oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta 
e dois centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Programas de Trabalhos Elemento de despesa 

12.361.0600.2016.0000, 12.361.0500.2032.0000 e 12.361.0610.2018.0000. 33.90.30.00 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Programas de Trabalhos Elemento de despesa 

06.244.2020.2047.0000 e 08.122.2030.2077.0000 33.90.30.00 

VALOR TOTAL: R$ 32.170,00 (Trinta e dois mil, cento e setenta reais). 

Prazo de Execução: 12 (doze) meses.Partes Contratuais: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR. – 
CNPJ Nº. 04.056.198/0001-86.CONTRATADA: BOAVENTURA EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 29.047.505/0001-93. 

Mucajaí/RR, 05 de maio de 2025

[...]

de Mucajaí-RR, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I, do Aviso de Dispensa nº. 
0008/2025 e em conformidade com a proposta financeira, apresentada pela a licitante vencedora. ADJUDICAR e HOMOLOGAR, 
em favor da empresa: EMBRAITEC SOLUTIONS LTDA CNPJ: 48.116.500/0001-10, vencedora do lote 01 (ÚNICO), com o valor 
mensal de: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais), perfazendo no total de 12 (doze) meses o valor Global de R$ 57.600,00 
(cinquenta e sete mil e seiscentos reais). Demais informações encontram-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de 
Mucajaí – RR. 

Mucajaí – RR, 05 de maio de 2025 

FRANCISCO RUFINO DE SOUZA 

Prefeito de Mucajaí-RR 
Prefeitura Municipal de Mucajaí – RR 

CNPJ nº.